

29 EYLÜL 2020 ÇARŞAMBA

# Vali Ali İhsan Su MGC'yi ziyaret etti

Mersin Valisi Ali İhsan Su, Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ni (MGC) ziyaret ederek gazetecilerle bir araya geldi.

Mersin Valisi Ali İhsan Su, Mersin Gazeteciler Cemiyeti'ne iade-i ziyarette bulundu. MGC toplantı salonunda yönetim kurulu üyeleri ve gazetecilerle bir araya gelen Vali, MGC yönetimine görevlerinde başarılar diledi. Gazeteciliğin kamuoyunu haberdar etme noktasında çok önemli bir görev üstlendiğini dile getiren Vali Su, "Gazetecilik zor ve fedakârlık gerektiren bir meslek. Vatandaşlarımıza doğru haberi ulaştırmak anlamında oldukça önemli de aynı zamanda. Görüyorum ki, sizler de bu işi en iyi şekilde yapmaya gayret ediyorsunuz." şeklinde konuştu.

## "PANDEMİ SÜRECİNDE ÜÇ TEMEL KURAL VAR"

MGC'ye yaptığı ziyarette pandemi ile ilgili de konuşan Vali Ali İhsan Su, bu süreçte virüsten korunmak adına üç temel



kuralın önemli olduğunu belirtti. Pandemi ile mücadele ve başarının mümkün olduğunu söyleyen Vali, "Burada önemli olan üç temel kural var: Maske takmak, fi-

ziki mesafeyi korumak ve hijyene dikkat etmek. Bu üçüne dikkat edersek hayatımızı normal sürdürebilir ve pandeminin üstesinden çok rahatça gelebiliriz." dedi.

## "KURALLARA UYARAK PANDEMİYİ ATLATMAK MÜMKÜN"

Pandemi sürecini kurallara uyarak atlatmanın mümkün olduğunu ifade eden Vali Su, bu konuda yaptıkları çalışmalar hakkında şunları anlattı: "Kurallara uyulması için her alanda çalışmalar yapıyoruz. Filyasyon ekibimiz var, pozitif vakaların ve temasların kontrolünü gerçekleştiriyoruz. Bunları izolasyona tabi tutup, başka kişilerle temasını engelleyerek bulaşın artmasını engelliyoruz. Toplumda maske, mesafe, hijyen bilincini ciddi anlamda oluşturmak gerekiyor toplumda. Düşünlerden taziyelere, iş yerlerindeki çalışma şartlarından sokağa kadar her yerde aldığımız tedbirler var. Bu tedbirlerle ilgili denetim ekipleri kurduk. Bu denetim ekiplerimizle kurallara uyulup uyulmadığını kontrol ediyoruz. Öte yandan izolasyona tabi tuttuğumuz pozitif vakalar var ve bu kişilerin de kontrolünü bizzat, denetim ekiplerimizle gerçekleştiriyoruz. Bunun için bir yurdumuzu iki bölüme ayırdık. Evde karantina süreci sağlıklı işleme-yecek olan, testi pozitif çıkan veya temaslı olan vatandaşlarımızı 14 gün boyunca bu yurttan ikamet ettiriyoruz. Eğer biz ülke olarak bu şekilde devam edersek hızlı bir şekilde pandemiyi üstesinden geliriz diye düşünüyorum."

Vali Ali İhsan Su, yaptığı ziyarette gazetecilerin sorularını yanıtladıktan sonra MGC yönetimi ve basın mensuplarıyla sohbet etti.

## GÖLETLERİN KURUMASI ENDİŞE YARATIYOR

Mersin'e bağlı yaylaların çevresinde ve ormanlık alanlarda yangın söndürme ile sulama amaçlı yapılmış göletlerin su seviyeleri sıcaklık sebebiyle düştü.

Mersin'de yayla ve ormanlık kesimlerde bulunan göletler yaklaşık iki ayı geçkin bir süredir yağış olmaması sebebiyle neredeyse kuruma noktasına geldi. Mersin'e bağlı yaylalık alanların çevresinde ve ormanlık alanlarda yangın söndürme ve sulama amaçlı yapılmış göletlerde aşırı seviye düşüklüğü endişe yarattı. Su seviyelerinin iyice düşmesi nedeniyle göletlerden yararlanamaz duruma geldiklerini belirten çevre sakinleri, kısa zaman içinde yağışla-

rın başlamaması durumunda göletlerin tamamen kuruyabileceğini, sulama yapamayacaklarını, içindeki balık ve tüm canlıların da telef olabileceğini belirttiler.



## Toroslar Belediyesi'nden Azerbaycan'a bayraklı destek

Toroslar Belediyesi, Ermenistan'ın Azerbaycan topraklarına gerçekleştirdiği saldırıyı kınadı.

Belediye hizmet binasına Azerbaycan ve Türk bayrağı astıran Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, hain saldırıyı kınadıklarını belirterek, "Tek millet, iki devlet. Sonuna kadar Azerbaycan'ın yanındayız" dedi. Başkan Yılmaz, "Ermenistan'ın, 27 Eylül

Pazar sabahı dost ve kardeş ülke Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ bölgesinde gerçekleştirdiği saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Kalbimiz, soydaşlarımızla birlikte atıyor. Karabağ Türk'ündür, Türk vatandır. Azerbaycan'ın her zaman yanındayız. Saldırıda hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarına acil şifalar diliyorum" diye konuştu.



## ORMANLIK ALANLAR ÇÖPLÜĞE DÖNDÜ

Ayvagediği'nde bulunan ormanlık alanlara atılan molozlar çevre kirliliğine yol açarak orman bölgelerini çöplüğe dönüştürüyor.

Ayvagediği Mahallesi Sinap Caddesi üzerindeki ormanlık alanlarda piknik sonrası çöp bırakılması ve molozlar dökülmesi çevre kirliliği yaratıyor. Yaratılan bu çevre kirliliğine Ayvagediği sakinleri tepki gösterdi. Doğa yürüyüşleri ve piknik yapılan alanların çöplüğe dönüştürülmesine karşı şikayetlerini dile getiren çevre sakinleri yetkililerden bu ormanlık alanın korunması için gerekli tedbirlerin alınmasını ve mevcut kirliliklerin temizlenerek ormanın eski güzelliğine kavuşması için çalışma başlatmalarını talep ettiler.

